

Piazza Nuova, 14 - 3/012 - Bussolengo (VR)
Centralino ☎ 045 - 6769900 - C.F. / Partita IVA 00268250230
www.comune.bussolengo.vr.it - P.E.C. comune.bussolengo@cert.legalmail.it

Bussolengo, 24/07/2025 Cla. 2.3 Prot. come da segnatura a margine

Ai Signori **Consiglieri Comunali** Loro indirizzi

OGGETTO: Convocazione C.C. in seduta ordinaria di prima convocazione per il giorno **MARTEDI' 29 LUGLIO 2025**, ore **20.30**, e di seconda convocazione per il giorno **MERCOLEDI' 30 LUGLIO 2025**, ore **20.30**.

Si comunica che il Consiglio Comunale è convocato in seduta ordinaria di prima convocazione per il giorno MARTEDI' 29 LUGLIO 2025, ore 20.30, e di seconda convocazione per il giorno MERCOLEDI' 30 LUGLIO 2025, ore 20.30, presso la sala consiliare del Municipio di Piazza 26 Aprile n. 21, per procedere alla discussione ed approvazione dei seguenti argomenti posti all'ordine del giorno:

- APPROVAZIONE VARIAZIONE DESTINAZIONE URBANISTICA SOTTOZONA A SERVIZI DA ZONA FD-PARCHEGGIO A ZONA FB-AREE PER ATTREZZATURE DI INTERESSE COMUNE – DI UN'AREA DI PROPRIETA' COMUNALE SITA IN VIA CITELLA DI QUESTO COMUNE.
- 2. RICOGNIZIONE INTERMEDIA DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ANNO 2025.
- 3. ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027 E VERIFICA DEL PERMANERE DEGLI EQUILIBRI.
- 4. ATTO DELIBERATIVO DI COSTITUZIONE DI UNA NUOVA SOCIETÀ IN HOUSE AI SENSI DELL'ART. 5 DEL D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175 TRA I 58 COMUNI APPARTENENTI AL BACINO VERONA NORD, PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO PUBBLICO ECONOMICO A RETE DI GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI URBANI.
- 5. MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER L'AUTORIZZAZIONE E INSTALLAZIONE DELLA PUBBLICITA'.
- 6. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA I COMUNI ADERENTI AL PROGETTO INNOVATIONLAB DIRETTO AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL NETWORK "CENTRI P3@-PALESTRE DIGITALI" E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN DATA.

Ufficio competente: Ufficio Segreteria

Tel.: 045 6769947 E-mail: segreteria@comune.bussolengo.vr.it

Dattilografo: cc Numero allegati:c.s.

7. MOZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI BOSCAINI, FACCI, RIDOLFI E MARAIA AVENTE AD OGGETTO: "TARIFFE TRASPORTO SCOLASTICO E MENSA SCOLASTICA: CONTENIMENTO COSTI A CARICO DELLE FAMIGLIE".

Le SS.LL. sono invitate a partecipare.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Avv. Zappalà Matteo

Comune di Bussolengo Pagina 2 di 2